
SKOLESKYSS - SKOLEÅRET 2010/2011 
 

KOLUMUSKORT: 
 

Fri skoleskyss 
 
Fri skoleskyss har alle elever rett på, som bor i område med dårlig rutetilbud og som har minst  
6 km reiseavstand til skolen og i det området som Rogaland fylke har godkjent. For vår region 
gjelder det elever frå Hjelmeland (unntatt Hjelmelandsvågen, må ha ungdomspass), Forsand, 
østre Ombo – og i Strand (unntatt Tau og Jørpeland til og med Jøssang, ungdomspass).  
Dette kortet kan eleven kun bruke tur/retur skolen. 
Elever som har fylt 21 år eller mer, som bor i område med dårlig rutetilbud og som har minst 
6 km reiseavstand til skolen, har også rett til fri skoleskyss. 
6 km grense 
Amdalkrysset 5,2 km  Vatland bedehus 6 km 
Amdal, øverste gard 6 km Vasstveitkrysset 4,5 km 
Holtakrossen 6 km  Heggheim 6,2 km 
 
Elever som hadde fri skoleskyss på ungdomsskolen skal bruke det samme kortet, men 
det må oppdateres/registreres. Dette må gjøres ved henvendelse i ekspedisjonen på 
skolen og midlertidig reisebevis blir utdelt. 
Elever ellers som har rett til fri skoleskyss må fylle ut søknadsskjema som fås og leveres inn 
samme sted Eleven mottar deretter, innen ca. tre uker, et personlig Kolumbuskort/fri 
skoleskyss. Innen eleven mottar dette kortet får de utlevert midlertidig reisebevis. 
Midlertidig reisebevis: 
Det midlertidige reisebeviset blir datert gyldig i tre uker i påvente av Kolumbuskortet. Dette 
fås på skolen. 
 
Ungdomspass. 
Elever som ikke har rett til fri skoleskyss bør kjøpe Kolumbuskort/ungdomspass. 
Ungdomspass kan brukes av ungdom mellom 15 og 21 år.  
Dette kan brukes på buss, ferje, hurtigbåt og tog i Rogaland. Eleven mottar dette raskest ved 
kjøp på Hurtigbåtterminalen i Stavanger. Ellers finnes søknadsskjema på www.kolumbus.no / 
bestill kolumbuskort. Skriv dette ut og send det snarest til Kolumbus, postboks 270 Sentrum, 
4002 Stavanger. Kopi av legitimasjon må legges ved.  
Kolumbuskortet påfylles med kr. 300,- enklest på bussen eller på Hurtigbåtterminalen i 
Stavanger. 
 
NB! Det kan ta rundt tre uker før du mottar Kolumbuskortet/ungdomspass i posten(sammen 
med kortet følger det en giro på kr. 50,- i kortgebyr).  
Inntil eleven får kortet må de betale full pris på transportmiddelet som blir brukt til og fra 
skolen. 
 
Kontant skyssrefusjon 
Elever som p.g.a. uførhet, mangel på rutetilbud, lang ventetid, lang vei til holdeplass (3 km 
eller mer) kan søke om kontant skyssrefusjon. I slike tilfeller benyttes eget søknadsskjema. 
Skjema fås og leveres på skolen. 
Oppgjøret kommer direkte til eleven fra Rogaland fylkeskommune i januar og juli. 
Søknadfrist er 15. september 2010. 



 


